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علیاف: آماده صلح مبتنی بر عدالت هستیم

رئیس جمهور جمهوری آذربایجان غروب دوشنبه در نشست خبری مشترک با همتای عراقی خود گفت، ارمنستان باید

آینده خود را بر اساس منافع ملی خود برنامه ریزی کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان غروب دوشنبه در
نشست خبری با همتای عراقی خود از صلح مبتنی با عدالت با ارمنستان و به رسمیت شناختن

تمامیت ارضی و حاکمیت هر دو کشور سخن گفت.
به گزارش خبرگزاری «ترند نیوز» «الهام علی اف» رئیس جمهوری آذربایجان غروب دوشنبه در
نشست خبری مشترک با «عبداللطیف جمال رشید» رئیس جمهور عراق در شهر «باکو» گفت که

سیاست استعماری کشورهای جاه طلب در درجه اول مسلمانان جهان را هدف قرار داده است.

وی در خصوص آینده مذاکرات با ایروان نیز گفت: «ارمنستان باید آینده خود را بر اساس منافع
ملی برنامه ریزی کند، نه بر اساس جاه طلبی های کشورهایی که از منطقه ما دور هستند، به ویژه

کشورهایی با گذشته خونین استعماری.»

جمهوری های آذربایجان و ارمنستان سه دهه است که بر سر منطقه قره باغ کوهستانی با هم درگیر
بوده اند. دو کشور با هم روابط دیپلماتیک ندارند. ماه سپتامبر، جمهوری آذربایجان عملیات برق
آسایی را برای پس گرفتن این منطقه که در سطح بین المللی متعلق به باکو شناخته می شود اما از
دهه ۱۹۹۰ توسط ارامنه تحت حمایت ارمنستان کنترل می شد، انجام داد. این عملیات به کوچ

دسته جمعی اغلب ۱۲۰ هزار ارمنی قره باغ به ارمنستان منجر شد.

علی اف افزود:«هیچ فشار بین المللی نمی تواند بر اراده مردم و دولت جمهوری آذربایجان تاثیر
بگذارد. ارمنستان اکنون از موسسات متعلق به جوامع دوراز وطن خود در نقاط مختلف جهان برای
حمله به جمهوری آذربایجان استفاده می کند، اما نتیجه برای آنها نخواهد داشت. ما برای صلح
عادلانه و صلح مبتنی بر به رسمیت شناختن تمامیت ارضی و حاکمیت هر دو کشور، صلح مبتنی بر

عقل سلیم و عدالت تاریخی آماده هستیم.»

ارتش که  دوشنبه مدعی شد  روز  آذربایجان  دفاع جمهوری  وزارت  دیگر، سخنگوی  تحولی  در 
ارمنستان با استفاده از پهپادها و آموزش غیر نظامیان به عنوان اپراتور، قصد حمله به زیر ساخت

های این کشور را دارد.

سرهنگ «انار عیوضف»، سخنگوی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در نشست مشترک وزارت دفاع
و خارجه جمهوری آذربایجان ادعا کرد: «نیروهای مسلح ارمنستان آموزش هایی به غیر نظامیان

برای استفاده از پهپادها برای مقاصد نظامی داده اند.»
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